
MANAGUA
13 DE FEBRERO

2024

CADUCIDAD
23 DE MAYO

2024

LISTA OFICIALCórdobasCórdobas

SORTEO ORDINARIO Nº 2167

EFECTUARSE: 13 DE  FEBRERO, 2024 
VENCE: 23 DE MAYO, 2024

VALOR DEL VIGÉSIMO: C$3000 

VALOR DEL BILLETE: C$60000 

1

NOTA: LOS BILLETES TERMINADOS EN 4899 GANAN C$9,600.00, LOS TERMINADOS EN 899 GANAN C$4,800.00, LOS TERMINADOS EN 99 GANAN 
C$2,400.00, LOS TERMINADOS EN 9 GANAN C$1,200.00. TODOS LOS NUMEROS DE LA PRESENTE LISTA Y QUE A LA VEZ TENGAN TERMINACIONES 
DEL PREMIO MAYOR TIENEN DERECHO AL PREMIO Y A LA TERMINACION. SE EXCEPTUA AL PREMIO MAYOR EN TODAS LAS TERMINACIONES.

ESTA LISTA ES GRATIS • VISITE www.loterianacional.com.ni
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3000.00
3000.00
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3000.00
3000.00

MIL
3000.00
3000.00
5000.00
3000.00
3000.00
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CUARTO PREMIO

MANAGUA
C$120,000.00

22718

QUINTO PREMIO

MANAGUA
SUCURSAL 

CIUDAD JARDIN

C$100,000.00
41966CHINANDEGA

C$800,000.00
28190

SEGUNDOSEGUNDO
PREMIOPREMIO

SEXTO PREMIO

C$40,000.00
04017

MATAGALPA

SEXTO PREMIO

C$40,000.00

22185
MANAGUA

C$ 8 MILLONES
14899

VENDIDO POR EL
CONCESIONARIO

MANUEL SALVADOR 
HERNANDEZ RIVAS
CÓDIGO A-058

PREMIO 
MAYOR

MANAGUA

TERCER PREMIO

JUIGALPA
C$160,000.00
16254


